2 608 654 404 — Sabre saw blade S 2345 X

ma san pham 2 608 654 404

EAN 3165140169585
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2 608 654 404 — Sabre saw blade S 2345 X

Thong tin ky thuat

Mb ta
Thoéng so ky thuat
M0 ta san pham, phu kién xam

Ki€u dong goi

S6 lugng trong goi

S6 lwong dat hang téi thiéu

Pham vi iing dung

Gb xay dung [mm]

Tam [mm]

Miéng cét twong gb [mm]

Nhua [mm]

Chi tiét

Thiét ké rang cua
Khoang céach gilta cac rang [mm]
Budc rang [TPI]

T6ng chiéu dai [mm]
Téng chiéu dai [Inch]
Chiéu rong [mm]

Do day [mm]

Vat liéu phan Iui

Viét tat vat liéu phan |udi
Céng suét cat t6i da [mm]
Pham vi i'ng dung

Loai

Phu hgp cho
Vat liéu c6 thé xi Iy (Chi tiét)

Progressor for Wood

Dong gdi gidy / bia cliing / bia
dap song, dang ngan chira, duc
16 chu&n chau Au

be

BE

<150
6-60
<150

<150

ré ca, mai
2,4-40

6-10

200

8

19

1.25
HighCarbonSteel
HCS

150

S 2345 X

G6 x& xay dung T4m van ép
Van ép MDF Van dam
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comfort

clean

CUT
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